教高第2339号
令和２年８月26日
　私 学 課 長　様
教 育 振 興 室 長

高等学校における支援教育推進フォーラムの開催について（依頼）
　標記フォーラムを別紙要項のとおり開催します。
　つきましては、府内の私立学校園への周知をお願いするとともに、各校からの参加希望を別添集計表に取りまとめのうえ、下記のとおり提出いただきますようお願いします。
　なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、私立学校参加者は30人を上限としております。
記

１　提出内容　　高等学校における支援教育推進フォーラム　集計表

２　提 出 先　　大阪府教育庁　教育振興室高等学校課　生徒指導グループ　北野
３　提出方法　　電子メール添付ファイル

　　　　　　　　Email  KitanoKen1@mbox.pref.osaka.lg.jp

４　提出期限　　令和２年９月16日（水）

＊　当日は車での来場についてはお断りいたします。また、本会場の規定により、館内への持ち込みによる飲食は一切出来ません。参加者への周知について十分配慮願います。

＜本件連絡先＞

高等学校課　生徒指導グループ

担当：北野　賢一

電話：06-6941-0351　内線3433

メール：KitanoKen1@mbox.pref.osaka.lg.jp

＜本件連絡先＞

支援教育課　企画調整グループ

担当：加納　範昭

電話：06-6941-0351　内線4735

メール：KanoN@mbox.pref.osaka.lg.jp